
ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ALEMÁN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SANCHEZ FERNANDEZ, CELIA     ***7758** 8,851 2022/12218821  

PEREZ IMIRIZALDU, OLAIA     ***3701** 8,662 2022/12443152  

JIMENEZ GARRO, BELEN     ***3706** 8,613 2022/12451673  

OROZCO DE SANCHA, ALEJANDRO     ***4798** 8,564 2022/12441594  

GONZALEZ LOPEZ, RUBEN     ***8655** 8,475 2022/12337325  

ÁLVAREZ LUCENA, RAFAEL     ***8688** 8,406 2022/12366716  

MONTIJANO BARES, SERGIO     ***7074** 8,337 2022/12431307  

BONILLA MORALES, ANTONIO     ***3565** 7,988 2022/12344308  

CAPILLA MARTÍNEZ, MARÍA     ***8034** 7,909 2022/12458789  

MARTINEZ SANCHEZ, CRISTINA     ***2200** 7,8610 2022/121519310  

ORTIZ SILVA, CLAUDIA     ***4985** 7,8511 2022/122268211  

VEGA RODRIGUEZ, ANDRES     ***7034** 7,8512 2022/122319112  

DE PACO DEL ORO, MARIA     ***9565** 7,7913 2022/123062713  

BRANDL GARCIA, CLAUDIA     ***1103** 7,6214 2022/122481314  

ALMASIO , FRANCESCA     ***8696** 7,6115 2022/121904215  

CAÑAS NAVARRO, ANA ISABEL     ***3252** 7,4416 2022/121831616  

CASTRO ARCEIZ, LUCIA     ***5652** 7,4217 2022/124742117  

RODRIGUEZ WILHELMI, MARIA     ***3569** 7,4218 2022/124780918  

TERNERO LABELLA, BEATRIZ     ***2503** 7,3419 2022/124796619  

RAMOS ALGUACIL, ÓSCAR     ***0154** 7,2620 2022/122772920  

RIVERA ONTENIENTE, CARLOS MANUEL     ***8784** 7,1021 2022/123145821  

DIEZ TORRES, ANGELA     ***4758** 7,0822 2022/123444022  

BELITZ , YASMIN KATHARINA     ***7863** 7,0723 2022/123417923  

ANDRES MERCADAL, ALFREDO     ***9637** 7,0624 2022/124616824  

GARCIA IGLESIAS, JOSE LUIS     ***8540** 7,0425 2022/123098825  

CASTILLO ARREDONDO, MARIA ISABEL     ***6918** 6,9026 2022/124731726  

SANTOS RIESCO, JOSE SEVERO     ***6914** 6,7227 2022/121830127  

GALLEGO ESTUDILLO, JAIRO DAVID     ***7450** 6,6628 2022/122938628  

REINA MONSO, MARIA DE LAS NIEVES     ***7581** 6,5829 2022/124345129  

BRACO PASCUAL, JUAN     ***6742** 6,5530 2022/143560630  

GONZALEZ LORITE, PATRICIA     ***9459** 6,4431 2022/123999131  

FERNÁNDEZ BAUDENDISTEL, FELICITAS     ***3316** 6,4032 2022/121617932  

VELAZ DOMINGUEZ, VIVIAN     ***8185** 6,3333 2022/123803333  

MORENO MONGE, MARTA     ***1866** 6,3034 2022/124807834  

BEUNZA ARANA, FRANCISCO JAVIER     ***0281** 6,2835 2022/121328135  

CANDIL JIMENEZ, MARIA     ***8688** 6,2436 2022/123185936  

MOSQUERA ABELLAS, ALBERTO JUSTO     ***9930** 6,0337 2022/121663037  

MARIÑO VILLANUEVA, MARIA ELENA     ***8994** 6,0338 2022/123712938  

SARVIDE PLANO, TAMAR     ***3927** 0,0039 2022/123264639  

Página 1 de 32 16/11/2022



ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ALEMÁN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SANCHEZ FERNANDEZ, CELIA     ***7758** 8,851 2022/12218821 PI

PEREZ IMIRIZALDU, OLAIA     ***3701** 8,662 2022/12443152 PI

JIMENEZ GARRO, BELEN     ***3706** 8,613 2022/12451673 PI

OROZCO DE SANCHA, ALEJANDRO     ***4798** 8,564 2022/12441594 PI

ÁLVAREZ LUCENA, RAFAEL     ***8688** 8,406 2022/12366715 PI

BONILLA MORALES, ANTONIO     ***3565** 7,988 2022/12344306 PI

MARTINEZ SANCHEZ, CRISTINA     ***2200** 7,8610 2022/12151937 PI

ORTIZ SILVA, CLAUDIA     ***4985** 7,8511 2022/12226828 PI

VEGA RODRIGUEZ, ANDRES     ***7034** 7,8512 2022/12231919 PI

DE PACO DEL ORO, MARIA     ***9565** 7,7913 2022/123062710 PI

BRANDL GARCIA, CLAUDIA     ***1103** 7,6214 2022/122481311 PI

ALMASIO , FRANCESCA     ***8696** 7,6115 2022/121904212 PI

CAÑAS NAVARRO, ANA ISABEL     ***3252** 7,4416 2022/121831613 PI

CASTRO ARCEIZ, LUCIA     ***5652** 7,4217 2022/124742114 PI

RAMOS ALGUACIL, ÓSCAR     ***0154** 7,2620 2022/122772915 PI

BELITZ , YASMIN KATHARINA     ***7863** 7,0723 2022/123417916 PI

ANDRES MERCADAL, ALFREDO     ***9637** 7,0624 2022/124616817 PI

CASTILLO ARREDONDO, MARIA ISABEL     ***6918** 6,9026 2022/124731718 PI

REINA MONSO, MARIA DE LAS NIEVES     ***7581** 6,5829 2022/124345119 PI

BRACO PASCUAL, JUAN     ***6742** 6,5530 2022/143560620 PI

VELAZ DOMINGUEZ, VIVIAN     ***8185** 6,3333 2022/123803321 PI

BEUNZA ARANA, FRANCISCO JAVIER     ***0281** 6,2835 2022/121328122 PI

MOSQUERA ABELLAS, ALBERTO JUSTO     ***9930** 6,0337 2022/121663023 PI
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PEREZ IMIRIZALDU, OLAIA     ***3701** 8,661 2022/12443151  
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PEREZ IMIRIZALDU, OLAIA     ***3701** 8,661 2022/12443151 PI
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USIN GARCIA, SERGIO     ***9275** 9,101 2022/12159151  

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL     ***0230** 9,072 2022/12185992  

REGALON AGUILAR, FRANCISCO     ***3195** 8,983 2022/12439723  

RUBIO MARTINEZ, LAURA     ***7007** 8,784 2022/12128054  

MENDILUCE GALARRAGA, JONE     ***5514** 8,606 2022/12236885  

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO     ***6249** 8,607 2022/12252946  

MARTINEZ ZARDOYA, MARIA INES     ***1789** 8,308 2022/12136607  

ARRATIBEL ELICEGUI, OHIANA     ***8286** 8,269 2022/12184998  

HERNANDEZ SOGUERO, IRENE     ***3472** 8,1810 2022/12264889  

GONZALEZ COLOMA, ALICIA     ***7447** 8,1211 2022/121421510  

GARCIA ARREGUI, JARA     ***1928** 8,1112 2022/124254511  

RUÍZ LUNA, ANTONIO JESUS     ***4226** 8,1013 2022/122233412  

BALTANAS BORDONABA, ANA     ***0829** 8,0814 2022/121867313  

ALGABA GRAU, DANIEL     ***8982** 7,9515 2022/122159514  

RAMOS BERRAL, MARIA DEL CARMEN     ***4529** 7,7616 2022/122572515  

LANDIVAR LANDA, PAULA     ***7606** 7,7117 2022/122663116  

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,7018 2022/121462117  

GARCIA LOZANO, MONICA     ***2528** 7,6919 2022/122589518  

PEREZ ETAYO, LARA     ***3297** 7,6020 2022/121421319  

MUÑOZ GONZALEZ, SONIA     ***6622** 7,5621 2022/121907620  

GOÑI CIAURRIZ, LEIRE     ***3264** 7,5022 2022/121822421  

LABIANO IRICIBAR, ALBERTO     ***1572** 7,3623 2022/121828022  

CABEZA DOMINGUEZ, DAVID     ***2610** 7,3024 2022/123333123  

CERDÁN LÓPEZ, CLAUDIA     ***5736** 7,2225 2022/121901624  

FAJARDO SERRANO, ANA     ***0454** 7,2026 2022/121767925  

MARTINEZ GONZALEZ, INMACULADA     ***5739** 7,1927 2022/121605726  

MARQUEZ BURGOS, ANTONIO     ***4174** 7,1628 2022/123446227  

ALONSO VIANA, RAUL     ***1108** 7,0829 2022/121631028  

ANGLA CASTRO, ALVARO     ***2534** 7,0330 2022/121540229  

ELENA CHUECA, SUSANA OLGA     ***2163** 7,0131 2022/122639930  

ALCARAZ SERRANO, VICTOR JOSE     ***2846** 7,0032 2022/122612931  

GARCIA ROLDAN, MAITE     ***1345** 6,9633 2022/124220632  

ROJAS DE MIGUEL, ELVIRA     ***2428** 6,9234 2022/124796533  

LASECA MURGUIALDAY, EDUARDO     ***1704** 6,9135 2022/123185334  

SANTOS GAVILÁN, JOSE ANTONIO     ***3171** 6,8736 2022/121922635  

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,8737 2022/122064436  

CAMARA MORAL, MARIA     ***6362** 6,8638 2022/123380437  

CABEZON ARTETA, ENEKO     ***3784** 6,7439 2022/121547838  

YAÑEZ AVILA, MARIA ESTRELLA     ***1104** 6,7340 2022/124807739  

SERRANO GOMEZ, JAVIER     ***4403** 6,7041 2022/122050340  

LOPEZ MORENO, GRACIANA     ***9560** 6,7042 2022/123905541  

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,6843 2022/121816442  

DE LA MORENA DEL OLMO, MARTA     ***1731** 6,6844 2022/123938843  

GARCIA AMORENA, HENAR     ***0356** 6,6545 2022/124804244  

GUTIERREZ POVEDANO, CRISTINA     ***0612** 6,6446 2022/124220445  

HERNANDEZ ROS, NOELIA     ***1410** 6,6147 2022/121755346  

SALAS PONCE, ZAIDA     ***3611** 6,5948 2022/121814047  

PEREZ NUÑEZ, JULIO JOSE     ***7565** 6,5949 2022/121822048  

NICOLAS APESTEGUIA, MARIA JESUS     ***0049** 6,5650 2022/121357449  

ETXEBERRIA IÑARRA, URRATEGI     ***7703** 6,5651 2022/121369750  

GORDO PASCUAL, MARIA     ***5741** 6,5452 2022/121889451  

MERINO ROMERO, LUIS     ***9072** 6,5253 2022/124663652  

GARCIA GARRIDO, DANIEL     ***3304** 6,5054 2022/123037453  
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ARIZA MIGUEL, JAIME     ***2456** 6,4455 2022/124397054  

VILLANUEVA SANCHEZ, BEATRIZ     ***7636** 6,4356 2022/122225355  

MORAZA COBO, DEIANE     ***3339** 6,4257 2022/121353956  

CARDENAS RAMOS, RAFAEL     ***3100** 6,3858 2022/121637957  

GARCIA MOLINA, ALEJANDRO     ***1795** 6,3759 2022/124251858  

GARCIA REYES, JAVIER     ***6485** 6,3360 2022/121603759  

RAMOS BELLO, JOSE LUIS     ***5039** 6,3361 2022/124771860  

GARCIA FUNES, ENCARNACION     ***7719** 6,3262 2022/122573261  

EMBID AYUSO, MIRIAM     ***2673** 6,3163 2022/123971762  

BERRIZBEITIA BERECIARTUA, BIKENDI     ***4472** 6,2964 2022/121739763  

ETXEBERRIA ELIZARAN, ANDER     ***9777** 6,2865 2022/122591564  

GELABERT RAMOS, DAVID     ***2015** 6,2066 2022/121374565  

GOMEZ RODULFO SZALAY, RAQUEL     ***6792** 6,1867 2022/124789466  

LARREA VELILLA, LAURA     ***4010** 6,1668 2022/124540067  

LOPEZ LOPEZ, LILIANA ANTONIA     ***2210** 6,1469 2022/123451268  

ARANGUREN OLANGUA, MARIA     ***8653** 6,1270 2022/122984869  

LACASA PRIMICIA, ANDREA     ***9902** 5,9071 2022/123367870  

SALICIO CASTILLO, AGUSTINA     ***9678** 5,8272 2022/122509171  

MARTIN TORRES, JAVIER     ***9187** 5,7873 2022/123355072  

DEL RIO VILLARO, CARLOS     ***1561** 5,6874 2022/122746173  

LECUMBERRI ASURMENDI, MIREN     ***3952** 5,6675 2022/121547374  

RUIZ CEBALLOS, FATIMA     ***9462** 5,6276 2022/121752975  

RODRIGUEZ ROCHA, JEZABEL     ***2836** 5,5877 2022/122583076  

LUQUE BLANCA, ANTONIO JOSE     ***5423** 5,5278 2022/121855477  

RODRIGUEZ HITA, MIGUEL     ***9120** 5,4779 2022/123389978  

MERINO NODAR, IDOYA     ***9078** 5,4680 2022/124803179  

PEREZ SANZ, JAIRO     ***7292** 5,4281 2022/121329780  

MUÑOZ FERNANDEZ, OLAIA     ***0510** 5,2682 2022/122286681  

VALLECILLOS MARTIN, MARIA LUISA     ***4621** 0,0083 2022/121520682  

GARCIA BLANCO, MARÍA DEL MAR     ***6580** 0,0084 2022/122637283  

SANCHEZ CABRERA, ALBERTO     ***2692** 0,0085 2022/122724384  

RUIZ FERNANDEZ, PABLO     ***2590** 0,0086 2022/122969585  

CEPEDA JIMENEZ, CARLOS     ***9381** 0,0087 2022/123338186  

PEREZ BERASATEGUI, MARIA JOSE     ***2014** 0,0088 2022/124780287  

MORALES MAYOR, PAULA     ***6063** 0,0089 2022/124781388  
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USIN GARCIA, SERGIO     ***9275** 9,101 2022/12159151 PI

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL     ***0230** 9,072 2022/12185992 PI

GARCIA URRICELQUI, ANE     ***4143** 8,775 2022/12144813 PI

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO     ***6249** 8,607 2022/12252944 PI

MARTINEZ ZARDOYA, MARIA INES     ***1789** 8,308 2022/12136605 PI

GONZALEZ COLOMA, ALICIA     ***7447** 8,1211 2022/12142156 PI

BALTANAS BORDONABA, ANA     ***0829** 8,0814 2022/12186737 PI

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,7018 2022/12146218 PI

GOÑI CIAURRIZ, LEIRE     ***3264** 7,5022 2022/12182249 PI

LABIANO IRICIBAR, ALBERTO     ***1572** 7,3623 2022/121828010 PI

GARCIA ROLDAN, MAITE     ***1345** 6,9633 2022/124220611 PI

LASECA MURGUIALDAY, EDUARDO     ***1704** 6,9135 2022/123185312 PI

SANTOS GAVILÁN, JOSE ANTONIO     ***3171** 6,8736 2022/121922613 PI

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,8737 2022/122064414 PI

CABEZON ARTETA, ENEKO     ***3784** 6,7439 2022/121547815 PI

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,6843 2022/121816416 PI

MORAZA COBO, DEIANE     ***3339** 6,4257 2022/121353917 PI

ETXEBERRIA ELIZARAN, ANDER     ***9777** 6,2865 2022/122591518 PI

MARTIN TORRES, JAVIER     ***9187** 5,7873 2022/123355019 PI
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ITURRI ROMEO, MAITE     ***2165** 9,401 2022/12472871  

ALUSTIZA MUNIAIN, SAIOA     ***1331** 8,732 2022/12132912  

GOYA URTEAGA, JON     ***0648** 8,433 2022/12217043  

YURREBASO MARTINEZ, ISKANDER     ***4913** 8,314 2022/12146984  

GARCIA FERNANDEZ, OIHANE     ***4397** 7,955 2022/12433225  

ETXANIZ TESOURO, JON     ***4867** 7,876 2022/12187506  

URGOITI SOLAGAISTUA, MAITE     ***4753** 7,807 2022/12149217  

AYERDI PEREZ, MAITE     ***4452** 7,768 2022/12181788  

ATORRASAGASTI URRESTARAZU, DAVID     ***9373** 7,599 2022/12329459  

AGIRRE SANTAMARIA, LAIDA     ***1334** 7,4310 2022/121405810  

LLAVE ITZA, MAITANE     ***5155** 7,2911 2022/121439411  

EROSTARBE RODRIGO, BEÑAT     ***9677** 7,1112 2022/122364712  

DELGADO CORDERO, MAIDER     ***9820** 7,0313 2022/121350713  

ZELAIA BARANDIARAN, BEÑAT     ***3228** 6,9014 2022/121280814  

CISNEROS RODRIGUEZ, BANESA     ***9216** 6,7015 2022/123335515  

GONZALEZ OLIDEN, MARIA SOLEDAD     ***6860** 6,6416 2022/123312116  

IBAÑEZ VIAN, JAIME     ***5865** 6,5717 2022/121282917  

MURGA FERNANDEZ, CARLA ARRATE     ***2829** 6,5718 2022/121796318  

AGUIRRE JACA, UDANE     ***3342** 6,5619 2022/121647319  

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AINARA     ***9306** 6,5220 2022/121419920  

MADRAZO CARCEDO, ANDER     ***9848** 6,4921 2022/123345421  

LAZCOZ ARTOLA, MIREN AINHOA     ***6571** 6,4622 2022/121899522  

GONZALEZ BENGOECHEA, ANE     ***2353** 6,4423 2022/122655123  

ZUZUARREGI SALABERRIA, JOKIN     ***8212** 6,3724 2022/121434724  

ZABALETA MAEZTU, ANE     ***1968** 6,2725 2022/121354025  

TXOPERENA ELOSEGI, IBON     ***9921** 6,2626 2022/122222926  

MOLINET MARTINEZ, ANDREA     ***1463** 6,1927 2022/122980827  

IBARBIA AMENABAR, IGONE     ***7939** 6,1528 2022/121652428  

VILLANUEVA ECHAGUE, JONAN     ***2558** 6,0629 2022/124754829  

LEOZ AZNAREZ, ENEKO     ***1613** 5,8530 2022/121798130  

ANDUEZA GOICOECHEA, NAGORE     ***3145** 5,8431 2022/124241231  

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 0,0032 2022/122672432  

GLARIA ANSO, ZUBEROA     ***1466** 0,0033 2022/124154733  
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ITURRI ROMEO, MAITE     ***2165** 9,401 2022/12472871  

OTANO AGUADO, IRUNE     ***2459** 8,792 2022/12173202  

MAYORDOMO LOPEZ, SONIA     ***7639** 8,753 2022/12155323  

ALUSTIZA MUNIAIN, SAIOA     ***1331** 8,734 2022/12132914  

VILLANUEVA MARTINEZ, ANA     ***1961** 8,645 2022/12480005  

ORIBE GUERRA, NEREA     ***7187** 8,556 2022/12155406  

GOYA URTEAGA, JON     ***0648** 8,437 2022/12217047  

LOPEZ OLABARRIA, IZASKUN     ***6971** 8,408 2022/12132668  

ERRO MARTIARENA, MAITE     ***6783** 8,409 2022/12219929  

YURREBASO MARTINEZ, ISKANDER     ***4913** 8,3110 2022/121469810  

MITXAUS BARBERENA, AINHOA     ***4229** 8,1711 2022/121334211  

ALDANONDO ARRUABARRENA, MAIALEN     ***6261** 8,0312 2022/121351712  

MADOZ SALCEDO, AITOR     ***0684** 8,0313 2022/121637813  

GARCIA FERNANDEZ, OIHANE     ***4397** 7,9514 2022/124332214  

ETXANIZ TESOURO, JON     ***4867** 7,8715 2022/121875015  

CAMIO OLASCOAGA, AINHOA     ***7180** 7,8116 2022/121371416  

URGOITI SOLAGAISTUA, MAITE     ***4753** 7,8017 2022/121492117  

AYERDI PEREZ, MAITE     ***4452** 7,7618 2022/121817818  

GURUCEAGA CABALLERO, ALAZNE     ***1008** 7,7319 2022/121783419  

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 7,7120 2022/122665520  

MAIRAL LARRAZA, OIHANE     ***2741** 7,7121 2022/124805221  

LARRAÑAGA MUGICA, ITZIAR     ***1154** 7,7022 2022/121411222  

EGUIZABAL ETXALAR, EIDER     ***2094** 7,7023 2022/121429523  

ARRONDO OZKOIDI, UKERDI     ***4923** 7,7024 2022/123364624  

MODREGO LÓPEZ, SARA     ***1693** 7,6725 2022/121778025  

ANDUEZA GOICOECHEA, NAGORE     ***3145** 7,6326 2022/124241226  

RUIZ LOPEZ, MIREN ANGELA     ***4290** 7,6127 2022/121429227  

ATORRASAGASTI URRESTARAZU, DAVID     ***9373** 7,5928 2022/123294528  

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 7,5829 2022/121734729  

AGUERRI PUIG, GORKA     ***4880** 7,5130 2022/123400230  

ARMENDARIZ IPARRAGUIRRE, IZASKUN     ***2196** 7,5131 2022/124723531  

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,5032 2022/122580532  

MINTEGUI BILBAO, AINHOA     ***4565** 7,4633 2022/121500833  

LUNA SAN MARTIN, ITXASO     ***1363** 7,4634 2022/122198934  

AGIRRE SANTAMARIA, LAIDA     ***1334** 7,4335 2022/121405835  

ZUBIMENDI PIKABEA, OLATZ     ***8999** 7,4236 2022/122649036  

IRAZABAL ACHURRA, AIMAR     ***4725** 7,3637 2022/124793937  

IGARTUA MENDIZABAL, GORKA     ***6483** 7,3538 2022/121329338  

SAN MILLAN GALLARDO, YANELA     ***2252** 7,3539 2022/121411939  

MOLINERO TORREA, MARTA     ***2504** 7,3040 2022/123398840  

LLAVE ITZA, MAITANE     ***5155** 7,2941 2022/121439441  

CALVO RUIZ, OIHANE ROSA     ***6153** 7,2942 2022/122520742  

GONZALEZ DIEZ, JON     ***0617** 7,2543 2022/122078443  

HUARTE PEÑA, MAITANE     ***0589** 7,2344 2022/124526444  

CASTELL DE LA FUENTE, AMETS     ***0062** 7,1845 2022/124643645  

EROSTARBE RODRIGO, BEÑAT     ***9677** 7,1146 2022/122364746  

CARRION NINATANTA, EIDER     ***8225** 7,1047 2022/121467747  

DELGADO CORDERO, MAIDER     ***9820** 7,0348 2022/121350748  

IRIBARREN HUALDE, ANDER     ***2340** 6,9749 2022/122599649  

LOIDI TOLOSA, LEIRE     ***1259** 6,9250 2022/122403450  

ZELAIA BARANDIARAN, BEÑAT     ***3228** 6,9051 2022/121280851  

DIEZ TUBET, LEIRE     ***5716** 6,8852 2022/122448752  

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,8753 2022/122064453  
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ARRUTI ERRASTI, BEGOÑA     ***4444** 6,8454 2022/124389554  

ARTOLA MADRIGAL, MIREN GARBIÑE     ***0129** 6,8455 2022/124803555  

OLACIREGUI ELORZA, HARITZ     ***0410** 6,8156 2022/123441856  

ZUBIRI AZANZA, IÑAKI     ***4331** 6,7957 2022/124741257  

PANDO ARAMENDI, AMAIA     ***1458** 6,7658 2022/121457958  

EZQUERRO URBIZU, ONINTZA     ***9105** 6,7159 2022/121905059  

JAUNARENA PORTILLO, HILARGI     ***4305** 6,7060 2022/121900260  

CISNEROS RODRIGUEZ, BANESA     ***9216** 6,7061 2022/123335561  

RODRIGUEZ MUÑOZ, OIHANA     ***4898** 6,6762 2022/123197562  

GONZALEZ OLIDEN, MARIA SOLEDAD     ***6860** 6,6463 2022/123312163  

ARANA BAZTAN, NEREA     ***3238** 6,6364 2022/121332464  

MURGA FERNANDEZ, CARLA ARRATE     ***2829** 6,5765 2022/121796365  

AGUIRRE JACA, UDANE     ***3342** 6,5666 2022/121647366  

UHALDE PEREZ, ANDONI     ***4214** 6,5667 2022/121902067  

ARIZTEGI OIAREGI, GOTZONE     ***2134** 6,5668 2022/122656568  

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AINARA     ***9306** 6,5269 2022/121419969  

LLONA CARCEDO, IELTXU KARMEL     ***7588** 6,5270 2022/121562470  

MADRAZO CARCEDO, ANDER     ***9848** 6,4971 2022/123345471  

SALDIAS SALABERRI, NAIARA     ***1644** 6,4672 2022/121898772  

LAZCOZ ARTOLA, MIREN AINHOA     ***6571** 6,4673 2022/121899573  

IBAÑEZ VIAN, JAIME     ***5865** 6,4474 2022/121282974  

OROZ MALO, MAITE     ***0281** 6,4275 2022/121332375  

SANJURJO ALZURI, GORKA     ***6693** 6,4076 2022/123356376  

ARRUTI AGIRRE, ALAIN     ***3592** 6,3977 2022/124248077  

ZUZUARREGI SALABERRIA, JOKIN     ***8212** 6,3778 2022/121434778  

FERNANDEZ ELIAS, AITZIBER     ***1520** 6,3779 2022/124478479  

TXOPERENA ELOSEGI, IBON     ***9921** 6,2680 2022/122222980  

BUSTO ALECHA, HUGO     ***2343** 6,1881 2022/121971981  

IBARBIA AMENABAR, IGONE     ***7939** 6,1582 2022/121652482  

BORDAGARAY EIZAGUIRRE, MAIALEN     ***8957** 6,1283 2022/123023483  

VILLANUEVA ECHAGUE, JONAN     ***2558** 6,0684 2022/124754884  

CIRIZA MURUGARREN, JON     ***1273** 5,9485 2022/121838485  

OYARBIDE ELIZONDO, MIKEL     ***3099** 5,9486 2022/121882986  

LEOZ AZNAREZ, ENEKO     ***1613** 5,8587 2022/121798187  

TURRILLAS SABALZA, ION     ***9255** 5,5088 2022/121798388  

MENDOZA AGIRRE, GARAZI     ***2191** 5,2689 2022/121502689  

GARCIA ARANZASTI, EDURNE     ***5480** 0,0090 2022/122665190  

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 0,0091 2022/122672491  

GLARIA ANSO, ZUBEROA     ***1466** 0,0092 2022/124154792  
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SCAVUZZO SANAGUSTÍN, AIDA     ***2994** 9,061 2022/12209091  

ARCENILLAS MORALES, JON ANDER     ***0931** 8,552 2022/12425412  

OLAVERRI AIBAR, OLAIA     ***1801** 8,413 2022/12435643  

UNZUE VILLANUEVA, LEIRE     ***2131** 8,304 2022/12146534  

ANZANO URZAINKI, AMAIUR     ***3484** 7,365 2022/12423935  

ETXEBERRIA ARRARATS, MIREN IDOIA     ***6994** 7,136 2022/12160526  

DE LLANO ROMERO, ESTHER MARIA     ***8819** 6,957 2022/12140147  

KAIERO CLAVER, AINHOA     ***7660** 0,008 2022/12264468  
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CARNERO GONZALEZ, ELENA MARIA     ***6681** 9,191 2022/12474901  

MORENO CARO, LEYRE     ***4007** 9,162 2022/12181612  

USIN GARCIA, SERGIO     ***9275** 9,103 2022/12159153  

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL     ***0230** 9,074 2022/12185994  

REGALON AGUILAR, FRANCISCO     ***3195** 8,985 2022/12439725  

GARCIA URRICELQUI, ANE     ***4143** 8,776 2022/12144816  

MENDILUCE GALARRAGA, JONE     ***5514** 8,607 2022/12236887  

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO     ***6249** 8,608 2022/12252948  

GARCIA DOMINGUEZ, MARIO     ***7776** 8,529 2022/12175109  

RASINES GANDARILLAS, CELIA     ***0343** 8,4210 2022/124771710  

PARRA LUNA, MARTIN     ***5806** 8,4011 2022/121554711  

ANCIN RIPODAS, MARIA     ***0546** 8,4012 2022/121556912  

MARTINEZ ZARDOYA, MARIA INES     ***1789** 8,3013 2022/121366013  

PANEDAS ARRANZ, MARIA ANUNCIACION     ***1376** 8,3014 2022/121431714  

PATIÑO TRIVES, ALEJANDRA MARIA     ***8248** 8,2615 2022/121831915  

ECHAVARRI REDONDO, ELENA     ***1816** 8,2616 2022/122541216  

LOPEZ GIRAL, NOELIA     ***5000** 8,2217 2022/124223617  

ARAGON ARANDA, BEATRIZ     ***9778** 8,1918 2022/124798018  

OLLEROS DE MIGUEL, JORGE     ***1815** 8,1819 2022/121887719  

ALGABA GRAU, DANIEL     ***8982** 8,1820 2022/122159520  

HERNANDEZ SOGUERO, IRENE     ***3472** 8,1821 2022/122648821  

PLAZA GUERRERO, JOSE LUIS     ***5728** 8,1422 2022/121362522  

GONZALEZ COLOMA, ALICIA     ***7447** 8,1223 2022/121421523  

IBARROLA SUBIZA, AMAIA     ***2872** 8,1124 2022/121840624  

HEBLE OCHOA, SANTIAGO     ***2022** 8,0925 2022/121529225  

PESCADOR AZOFRA, LEYRE     ***5234** 8,0826 2022/124248126  

GUERRERO ROMERO, CORNELIA MARIA     ***8073** 8,0427 2022/123786327  

RODRIGUEZ BELTRAN, MANUEL ANGEL     ***9685** 8,0028 2022/121344428  

JURADO ROLDAN, ANTONIO MANUEL     ***7030** 8,0029 2022/122594229  

DE PEDRO RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIO     ***3572** 7,9930 2022/121280030  

PACHECO GOMEZ, ANTONIO     ***8612** 7,9731 2022/121280431  

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,9432 2022/121462132  

CASALE GARCIA, RAFAEL     ***8920** 7,9133 2022/124369133  

FILIBERTO GARRIDO, ESTHER     ***4320** 7,9034 2022/121420634  

VALERO GIMENEZ, OLGA     ***7799** 7,8335 2022/121521535  

MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL     ***6747** 7,8036 2022/124730636  

RODRIGUEZ LORENZO, MAITE     ***4486** 7,7437 2022/124259237  

LEON OSTA, DANIEL     ***5904** 7,7238 2022/122333838  

LANDIVAR LANDA, PAULA     ***7606** 7,7139 2022/122663139  

PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL     ***2994** 7,7040 2022/124309840  

BOLUDA GUILLAMON, CARMEN JULIA     ***5497** 7,6941 2022/122179541  

GARCIA LOZANO, MONICA     ***2528** 7,6942 2022/122589542  

ERDOZAIN SALON, SANDRA     ***3681** 7,6743 2022/122051443  

RIVACOBA GOMEZ, LUIS ALBERTO     ***0647** 7,6644 2022/121597244  

ALEMÁN LÓPEZ, IRINA     ***3387** 7,6645 2022/124734645  

GARCIA ETXEBERRIA, MICAELA     ***2394** 7,6146 2022/121844346  

PEREZ ETAYO, LARA     ***3297** 7,6047 2022/121421347  

VAQUERO MALDONADO, FATIMA     ***2376** 7,5848 2022/123815948  

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,5749 2022/121816749  

ARIZA ROMERO, JUAN JOSE     ***6673** 7,5250 2022/121839350  

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA     ***3974** 7,5251 2022/122565651  

SANCHEZ ESCUDERO, LEYRE     ***1520** 7,5152 2022/121471752  

GOÑI CIAURRIZ, LEIRE     ***3264** 7,5053 2022/121822453  
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OCHOA LERCHUNDI, MARIA     ***2269** 7,5054 2022/123369354  

DIEZ ATIENZA, JOAQUIN     ***4676** 7,4955 2022/121451255  

CALAHORRA RUIZ, ADA     ***4100** 7,4856 2022/122589856  

CHAVARRI GARCIA, PALOMA     ***2124** 7,4757 2022/121809057  

CANCELA RODRIGUEZ, JAVIER     ***8318** 7,4758 2022/121875858  

ALFARO GARRIDO, MAITE     ***0878** 7,4659 2022/121862559  

ALBACETE MORENO, ALFONSO ANTONIO     ***2622** 7,4660 2022/123009760  

HICHOU ASRAOUI HARIZ, BACHIR     ***4214** 7,4061 2022/121888861  

INDURAIN ERASO, ELENA     ***4033** 7,4062 2022/123440562  

MUÑOZ GALLEGO, CLAUDIA LUCIA     ***8274** 7,4063 2022/124750163  

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 7,3864 2022/124155864  

LABIANO IRICIBAR, ALBERTO     ***1572** 7,3665 2022/121828065  

GARCIA JIMENEZ, MARIA     ***9575** 7,3566 2022/124754766  

IEREGI ARAMBURU, MIKEL XABIER     ***5566** 7,3467 2022/121852467  

CORSINI CARVALHO, BRUNO     ***4091** 7,3168 2022/121280268  

ZAPATERIA MIRANDA, JESUS     ***7218** 7,3069 2022/121395169  

CEÑA GONZALEZ, SOFIA     ***4155** 7,3070 2022/121720270  

CABEZA DOMINGUEZ, DAVID     ***2610** 7,3071 2022/123333171  

LOBO BELTRÁN, ELENA     ***3840** 7,2972 2022/121654872  

FERNÁNDEZ GÓMEZ, BEATRIZ     ***7491** 7,2473 2022/122600073  

RIVERO RODRIGUEZ, ISABEL     ***5877** 7,2274 2022/121764974  

CERDÁN LÓPEZ, CLAUDIA     ***5736** 7,2275 2022/121901675  

IGLESIAS ROMERO, SERGIO     ***6250** 7,2176 2022/124641976  

FAJARDO SERRANO, ANA     ***0454** 7,2077 2022/121767977  

DEL HOYO PRESA, MARIA DEL PILAR     ***8875** 7,2078 2022/122887778  

MARTINEZ GONZALEZ, INMACULADA     ***5739** 7,1979 2022/121605779  

JUANIZ ZURBANO, ISABEL     ***0558** 7,1880 2022/123844580  

MARQUEZ BURGOS, ANTONIO     ***4174** 7,1681 2022/123446281  

OCARIZ BASARTE, JOSE MARIA     ***9852** 7,1482 2022/122088782  

GARCIA AMORENA, HENAR     ***0356** 7,1383 2022/124804283  

VALERIO CAMPO, JOSUNE     ***4794** 7,1284 2022/121333384  

PALOMINO MUÑOZ, GEMA     ***4208** 7,1285 2022/121611485  

ALONSO VIANA, RAUL     ***1108** 7,0886 2022/121631086  

IMAZ ERRAZQUIN, KEPA     ***3531** 7,0887 2022/122671587  

RUIZ ANDUJAR, INDALECIO     ***0998** 7,0788 2022/121428688  

MADRAZO RANERO, PILAR     ***8574** 7,0589 2022/121412389  

ANGLA CASTRO, ALVARO     ***2534** 7,0390 2022/121540290  

GOMEZ NIETO, ALFONSO     ***7670** 7,0291 2022/122976091  

GONGORA ORTIZ, AROA     ***4371** 7,0192 2022/121854992  

ELENA CHUECA, SUSANA OLGA     ***2163** 7,0193 2022/122639993  

MURILLO ARBIZU, MARIA TERESA     ***2943** 7,0094 2022/122214894  

RODRIGUEZ MONTERO, GARAZI     ***9030** 7,0095 2022/122244495  

ALCARAZ SERRANO, VICTOR JOSE     ***2846** 7,0096 2022/122612996  

OGALLAR GALLEGO, ADRIAN ANGEL     ***5940** 6,9997 2022/121823797  

PASTRANA MONCAYO, LUCIA     ***3284** 6,9898 2022/122566298  

LLOVERA PRATS, ANNA     ***5480** 6,9799 2022/121432099  

GARCIA ROLDAN, MAITE     ***1345** 6,96100 2022/1242206100  

SANTOS VICENTE, MARIA     ***8086** 6,94101 2022/1218739101  

FERNANDEZ NUÑEZ, IZASKUN     ***8476** 6,94102 2022/1247502102  

ARRIAZU CALERO, MARTA     ***4471** 6,93103 2022/1221518103  

HIGUERA CRESPO, TOMAS     ***0648** 6,93104 2022/1247948104  

VIDAL MELENCHON, SONIA     ***5986** 6,92105 2022/1246663105  

ROJAS DE MIGUEL, ELVIRA     ***2428** 6,92106 2022/1247965106  
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LASECA MURGUIALDAY, EDUARDO     ***1704** 6,91107 2022/1231853107  

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,90108 2022/1221384108  

GUTIERREZ JIMENEZ, MARIA ISABEL     ***9371** 6,88109 2022/1221019109  

SANTOS GAVILÁN, JOSE ANTONIO     ***3171** 6,87110 2022/1219226110  

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,87111 2022/1220644111  

PEREZ SAEZ, ELISA     ***5828** 6,87112 2022/1224761112  

CORES REYES, CRISTINA     ***2783** 6,86113 2022/1218412113  

CAMARA MORAL, MARIA     ***6362** 6,86114 2022/1233804114  

RUBIA ARELLANO, MARIA     ***1882** 6,84115 2022/1214301115  

ROMERO TORRALBA, ZORAIDA     ***9787** 6,84116 2022/1215298116  

REOS GIMENEZ, MARTA     ***0906** 6,83117 2022/1218998117  

MAYA ZUMETA, NAIARA     ***0074** 6,82118 2022/1220593118  

FERNANDEZ HOLGADO, ELENA     ***3605** 6,81119 2022/1218527119  

ELIZALDE LOPEZ, RAQUEL     ***1195** 6,79120 2022/1215846120  

CIAURRIZ IRUNGARAY, LOREA     ***4585** 6,78121 2022/1214761121  

MUÑOZ MARCOS, MIRIAM     ***5309** 6,78122 2022/1234294122  

GOMEZ ROCA, IRIA     ***8661** 6,78123 2022/1247434123  

DEL ARBOL AGUIRRE, RAQUEL     ***0428** 6,76124 2022/1216136124  

GUERRERO LOPEZ, ANA BELEN     ***3908** 6,74125 2022/1214581125  

RODRIGO ERREA, MIREN JOSUNE     ***3568** 6,74126 2022/1215948126  

PALACIOS CORDON, REBECA     ***8133** 6,74127 2022/1245221127  

LOPEZ BARREÑA, MARIA     ***8382** 6,73128 2022/1217910128  

YAÑEZ AVILA, MARIA ESTRELLA     ***1104** 6,73130 2022/1248077129  

MENENDEZ BARREIRO, LUCIA     ***9665** 6,72131 2022/1219008130  

VARAS RUIZ, RUTH     ***1234** 6,72132 2022/1234137131  

ESPINOSA ARANDA, FRANCISCO JESUS     ***0529** 6,70133 2022/1217849132  

SERRANO GOMEZ, JAVIER     ***4403** 6,70134 2022/1220503133  

PARRAGA DE LAS MARINAS, MARIA LOURDES     ***0163** 6,70135 2022/1226587134  

LOPEZ MORENO, GRACIANA     ***9560** 6,70136 2022/1239055135  

ETXEBERRIA URKIA, HENAR     ***3432** 6,68137 2022/1213483136  

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68138 2022/1218164137  

DE LA MORENA DEL OLMO, MARTA     ***1731** 6,68139 2022/1239388138  

GONZALEZ LEZA, GEMMA     ***8691** 6,68140 2022/1245360139  

ANTONIETTY ADAME, CARLOS ALBERTO     ***2627** 6,66141 2022/1214319140  

GOIKOETXEA AZPIROZ, AINHOA     ***2486** 6,66142 2022/1214794141  

GOMEZ MENDEZ, LAURA     ***6809** 6,65143 2022/1212813142  

DIEZ SALAS, SARA     ***2563** 6,64144 2022/1218550143  

GUTIERREZ POVEDANO, CRISTINA     ***0612** 6,64145 2022/1242204144  

PEREZ FUERTES, DIEGO     ***3317** 6,63146 2022/1218533145  

PEREZ GENTICO, EVA MARIA     ***9153** 6,62147 2022/1222069146  

GONZALEZ CABALLERO, VIRGINIA     ***9834** 6,62148 2022/1243213147  

HERNANDEZ ROS, NOELIA     ***1410** 6,61149 2022/1217553148  

IÑIGO SANZ, MAITE     ***2859** 6,60150 2022/1226720149  

SALAS PONCE, ZAIDA     ***3611** 6,59151 2022/1218140150  

PEREZ NUÑEZ, JULIO JOSE     ***7565** 6,59152 2022/1218220151  

RUIZ ANSO, CLARA MARIA     ***8844** 6,58153 2022/1216697152  

HERNANDEZ LARRUBIA, MARTA     ***9950** 6,58154 2022/1227996153  

ARANDA CORDOBES, CRISTINA     ***0296** 6,57155 2022/1248037154  

NICOLAS APESTEGUIA, MARIA JESUS     ***0049** 6,56156 2022/1213574155  

ETXEBERRIA IÑARRA, URRATEGI     ***7703** 6,56157 2022/1213697156  

GALLEGO ESCRIBANO, ELENA     ***4451** 6,55158 2022/1228793157  

PARDO FANLO, JUAN MIGUEL     ***7350** 6,55159 2022/1237893158  

GORDO PASCUAL, MARIA     ***5741** 6,54160 2022/1218894159  
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VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA     ***3781** 6,53161 2022/1232113160  

RUIZ BARTOLOME, LEIRE     ***3065** 6,52162 2022/1218508161  

MERINO ROMERO, LUIS     ***9072** 6,52163 2022/1246636162  

MORENO MONGE, CRISTINA     ***9378** 6,52164 2022/1248069163  

BOBADILLA ARANDIA, SUSANA MERCEDES     ***3310** 6,50165 2022/1224048164  

GARCIA GARRIDO, DANIEL     ***3304** 6,50166 2022/1230374165  

DIEZ CASADO, MARIA DEL VALLE     ***9167** 6,50167 2022/1234365166  

SALINAS LALANZA, RUTH     ***2134** 6,50168 2022/1246249167  

LAFUENTE PEREZ, MARIA DEL CARMEN     ***1136** 6,50169 2022/1247661168  

LOPEZ OCON, ELENA     ***9135** 6,49170 2022/1247644169  

MARIN GUERRERO, PABLO     ***7326** 6,47171 2022/1216324170  

ANGULO GARCIA, MARIA INMACULADA     ***8678** 6,47172 2022/1234328171  

GALARRAGA AMENABAR, MAITE     ***3479** 6,47173 2022/1241947172  

LEKUONA BERRADRE, NEREA     ***0717** 6,47174 2022/1246980173  

MEDEIROS COUTO, BEATRIZ     ***6182** 6,46175 2022/1226549174  

SALVADOR RODRÍGUEZ, RAQUEL     ***4384** 6,46176 2022/1233319175  

RIESCO MARTIN, MARIA DEL PATROCINIO     ***7421** 6,46177 2022/1243363176  

ARIZA MIGUEL, JAIME     ***2456** 6,44178 2022/1243970177  

VILLANUEVA SANCHEZ, BEATRIZ     ***7636** 6,43179 2022/1222253178  

ALBARRACIN DOMENECH, JORGE     ***2716** 6,42180 2022/1219137179  

DE CORTA HERNAEZ, NURIA     ***1356** 6,40181 2022/1214264180  

PEÑA GOMEZ, LAURA     ***9067** 6,40182 2022/1226682181  

CARDENAS RAMOS, RAFAEL     ***3100** 6,38183 2022/1216379182  

GARCIA MOLINA, ALEJANDRO     ***1795** 6,37184 2022/1242518183  

ARDAIZ ZARDOYA, REBECA     ***5626** 6,36185 2022/1216242184  

ARBIZU MILAGRO, MARIA JULIA     ***8190** 6,36186 2022/1241755185  

GOICOECHEA ALAGON, LEIRE     ***5337** 6,34187 2022/1226146186  

AGUILAR SANCHEZ, MARIA TERESA     ***9860** 6,34188 2022/1227547187  

GARCIA REYES, JAVIER     ***6485** 6,33189 2022/1216037188  

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,33190 2022/1218455189  

RAMOS BELLO, JOSE LUIS     ***5039** 6,33191 2022/1247718190  

BALLESTEROS IGEA, MARTA     ***7538** 6,32192 2022/1218557191  

GARCIA FUNES, ENCARNACION     ***7719** 6,32193 2022/1225732192  

EMBID AYUSO, MIRIAM     ***2673** 6,31194 2022/1239717193  

BERRIZBEITIA BERECIARTUA, BIKENDI     ***4472** 6,29195 2022/1217397194  

RECALDE BRIOSO, MACARENA     ***0404** 6,29196 2022/1225419195  

ETXEBERRIA ELIZARAN, ANDER     ***9777** 6,28197 2022/1225915196  

JIMENEZ DEL PASO, MARIA INMACULADA CONCEPCION     ***9346 6,28198 2022/1242168197  

AGUILAR FERNANDEZ DE MENDIOLA, ANDREA     ***5595** 6,27199 2022/1212809198  

MOLERO SANCHEZ, CATALINA     ***1454** 6,26200 2022/1223589199  

BONACHIA SOTO, JUAN FRANCISCO     ***8304** 6,25201 2022/1233229200  

VIDAL ALVAREZ, ROMAN     ***8184** 6,24202 2022/1218210201  

MARTIN ALMOHALLA, ANA MARIA     ***5103** 6,21203 2022/1218154202  

GELABERT RAMOS, DAVID     ***2015** 6,20204 2022/1213745203  

AZANZA ASTARRIAGA, NAHIARA     ***1954** 6,19205 2022/1247620204  

IZURDIAGA COSTA, ESTELA     ***4784** 6,18206 2022/1242418205  

VARGAS JUAREZ, LAURA     ***4109** 6,17207 2022/1248071206  

GARCIA DIEZ, AINTZANE     ***9112** 6,16208 2022/1215733207  

GARIJO SAENZ DE COSCA, JULIO     ***9380** 6,16209 2022/1233773208  

RHODES LÓPEZ, ALVARO     ***3336** 6,16210 2022/1243227209  

PLA ESPARCIA, SILVIA     ***9980** 6,14211 2022/1218865210  

LOPEZ LOPEZ, LILIANA ANTONIA     ***2210** 6,14212 2022/1234512211  

ARANGUREN OLANGUA, MARIA     ***8653** 6,12213 2022/1229848212  
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MIRA SENENT, ROSA MERCEDES     ***0429** 6,11214 2022/1219003213  

GARCIA CABEZAS, CARLOS     ***2974** 6,11215 2022/1226766214  

MARIN CALVO, BEATRIZ     ***9418** 6,10216 2022/1245276215  

GONZALEZ VITORIA, VANESA     ***8685** 6,10217 2022/1247728216  

AZPILICUETA TANCO, JUAN PABLO     ***4832** 6,09218 2022/1217600217  

VERGARA RODRIGUEZ, ROSALIA     ***0518** 6,09219 2022/1226110218  

RUIZ FERNANDEZ, FERNANDO MARIA     ***5474** 6,06220 2022/1234231219  

CARDO LOPEZ, MARIA DIANA     ***1363** 6,05221 2022/1233461220  

MUÑIZ RIVERA, JOSE FELIX     ***6782** 6,03222 2022/1247710221  

AUZMENDI PEREZ, GALDER     ***3339** 6,02223 2022/1234319222  

CAPARROS MOLINA, ANGELA     ***0542** 5,99224 2022/1218360223  

MOLINET MARTINEZ, NESTOR     ***3008** 5,97225 2022/1212836224  

GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL     ***9813** 5,97226 2022/1244788225  

RUBIO PEREZ, SILVIA     ***0967** 5,94227 2022/1215291226  

GONZALEZ MEDINA, ENEKO     ***1970** 5,90228 2022/1218221227  

LACASA PRIMICIA, ANDREA     ***9902** 5,90229 2022/1233678228  

PASCUAL GONZALEZ, MARTA     ***0926** 5,88230 2022/1230984229  

ELIA LORENTE, VICTOR     ***5988** 5,86231 2022/1245927230  

SALICIO CASTILLO, AGUSTINA     ***9678** 5,82232 2022/1225091231  

MARTINEZ SANCHA, ESTHER     ***6285** 5,82233 2022/1245248232  

LOPEZ GARCIA, ROSA MARIA     ***4144** 5,80234 2022/1226017233  

DEL RIO VILLARO, CARLOS     ***1561** 5,68235 2022/1227461234  

LECUMBERRI ASURMENDI, MIREN     ***3952** 5,66236 2022/1215473235  

MARCOS GOMEZ, BEATRIZ     ***0014** 5,62237 2022/1213754236  

RUIZ CEBALLOS, FATIMA     ***9462** 5,62238 2022/1217529237  

LOBATO GANZ, NURIA     ***0119** 5,60239 2022/1219204238  

SANCHEZ CANO, DAVID     ***6593** 5,54240 2022/1218026239  

LUQUE BLANCA, ANTONIO JOSE     ***5423** 5,52241 2022/1218554240  

GARCIA RODRIGUEZ, BEATRIZ     ***3099** 5,50242 2022/1248038241  

PEREZ PEREZ, ALBERTO ALEJANDRO     ***5270** 5,48243 2022/1246531242  

RODRIGUEZ HITA, MIGUEL     ***9120** 5,47244 2022/1233899243  

PALACIOS SASETA, ESTER     ***0589** 5,46245 2022/1225505244  

MERINO NODAR, IDOYA     ***9078** 5,46246 2022/1248031245  

GARCÍA BLANCO, VANESA     ***3710** 5,44247 2022/1231021246  

PEREZ SANZ, JAIRO     ***7292** 5,42248 2022/1213297247  

UROS ESPARZA, AINHOA     ***1996** 5,34249 2022/1226714248  

MUÑOZ FERNANDEZ, OLAIA     ***0510** 5,26250 2022/1222866249  

SOLANO ETAYO, BEATRIZ     ***7334** 0,00251 2022/1212807250  

LOPEZ OCHOA, LUIS     ***4689** 0,00252 2022/1212818251  

ORTEGA BRAVO, SANDRA     ***5890** 0,00253 2022/1215150252  

VALLECILLOS MARTIN, MARIA LUISA     ***4621** 0,00254 2022/1215206253  

MOLINERO MARTINEZ, AMAYA     ***2832** 0,00255 2022/1215940254  

LIZASOAIN VICUÑA, AMAIA     ***3343** 0,00256 2022/1216549255  

BONED NAJERA, LYDIA     ***9499** 0,00257 2022/1218323256  

DE LA IGLESIA TURIÑO, SANTIAGO     ***0865** 0,00258 2022/1218836257  

UNANUA IRIGOYEN, MAIALEN     ***2030** 0,00259 2022/1219161258  

GONGORA ORTIZ, TANIA     ***4371** 0,00260 2022/1219172259  

PARRA MONTENEGRO, ALEXANDRA     ***4864** 0,00261 2022/1219213260  

GARCIA BLANCO, MARÍA DEL MAR     ***6580** 0,00262 2022/1226372261  

RUIZ GAMEZ, YOLANDA     ***7105** 0,00263 2022/1226373262  

GOROSTIDI ESPINAL, ANA MARIA     ***4835** 0,00264 2022/1226507263  

BAHAMONDE REJO, MARIA YOLANDA     ***6932** 0,00265 2022/1226641264  

MAESTRE PEREZ, ALVARO ANTONIO     ***2901** 0,00266 2022/1226772265  
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SANCHEZ CABRERA, ALBERTO     ***2692** 0,00267 2022/1227243266  

RUIZ FERNANDEZ, PABLO     ***2590** 0,00268 2022/1229695267  

CEPEDA JIMENEZ, CARLOS     ***9381** 0,00269 2022/1233381268  

GALLO MARTINEZ, JUAN MARCOS     ***5993** 0,00270 2022/1239313269  

GONZALEZ MARIÑAS, MARIA ELENA     ***5026** 0,00271 2022/1243284270  

CASTILLA MADRIGAL, ROSA MARIA     ***9812** 0,00272 2022/1243887271  

SANTAMARÍA NÁJARA, MARIA JESUS     ***9419** 0,00273 2022/1247503272  

PEREZ BERASATEGUI, MARIA JOSE     ***2014** 0,00274 2022/1247802273  

MORALES MAYOR, PAULA     ***6063** 0,00275 2022/1247813274  
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USIN GARCIA, SERGIO     ***9275** 9,103 2022/12159151 PI

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL     ***0230** 9,074 2022/12185992 PI

GARCIA URRICELQUI, ANE     ***4143** 8,776 2022/12144813 PI

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO     ***6249** 8,608 2022/12252944 PI

ANCIN RIPODAS, MARIA     ***0546** 8,4012 2022/12155695 PI

MARTINEZ ZARDOYA, MARIA INES     ***1789** 8,3013 2022/12136606 PI

OLLEROS DE MIGUEL, JORGE     ***1815** 8,1819 2022/12188777 PI

GONZALEZ COLOMA, ALICIA     ***7447** 8,1223 2022/12142158 PI

DE PEDRO RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIO     ***3572** 7,9930 2022/12128009 PI

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,9432 2022/121462110 PI

ERDOZAIN SALON, SANDRA     ***3681** 7,6743 2022/122051411 PI

RIVACOBA GOMEZ, LUIS ALBERTO     ***0647** 7,6644 2022/121597212 PI

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,5749 2022/121816713 PI

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA     ***3974** 7,5251 2022/122565614 PI

GOÑI CIAURRIZ, LEIRE     ***3264** 7,5053 2022/121822415 PI

DIEZ ATIENZA, JOAQUIN     ***4676** 7,4955 2022/121451216 PI

INDURAIN ERASO, ELENA     ***4033** 7,4062 2022/123440517 PI

LABIANO IRICIBAR, ALBERTO     ***1572** 7,3665 2022/121828018 PI

IMAZ ERRAZQUIN, KEPA     ***3531** 7,0887 2022/122671519 PI

MURILLO ARBIZU, MARIA TERESA     ***2943** 7,0094 2022/122214820 PI

GARCIA ROLDAN, MAITE     ***1345** 6,96100 2022/124220621 PI

SANTOS VICENTE, MARIA     ***8086** 6,94101 2022/121873922 PI

HIGUERA CRESPO, TOMAS     ***0648** 6,93104 2022/124794823 PI

LASECA MURGUIALDAY, EDUARDO     ***1704** 6,91107 2022/123185324 PI

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,90108 2022/122138425 PI

SANTOS GAVILÁN, JOSE ANTONIO     ***3171** 6,87110 2022/121922626 PI

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,87111 2022/122064427 PI

RUBIA ARELLANO, MARIA     ***1882** 6,84115 2022/121430128 PI

DEL ARBOL AGUIRRE, RAQUEL     ***0428** 6,76124 2022/121613629 PI

LOPEZ BARREÑA, MARIA     ***8382** 6,73128 2022/121791030 PI

FERNANDEZ GAY, MIRIAN     ***5454** 6,73129 2022/124719031 PI

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68138 2022/121816432 PI

SALVADOR RODRÍGUEZ, RAQUEL     ***4384** 6,46176 2022/123331933 PI

ARDAIZ ZARDOYA, REBECA     ***5626** 6,36185 2022/121624234 PI

ETXEBERRIA ELIZARAN, ANDER     ***9777** 6,28197 2022/122591535 PI

ELIA LORENTE, VICTOR     ***5988** 5,86231 2022/124592736 PI

GOROSTIDI ESPINAL, ANA MARIA     ***4835** 0,00264 2022/122650737 PI

GALLO MARTINEZ, JUAN MARCOS     ***5993** 0,00270 2022/123931338 PI
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MUÑOZ GALLEGO, CLAUDIA LUCIA     ***8274** 7,401 2022/12475011  

ALFONSO RODRIGUEZ, AITOR     ***4354** 7,362 2022/12150512  

RONCAL GUERRICO, JAVIER     ***3584** 7,343 2022/12181163  

SANCHEZ MARTINEZ, IGNACIO     ***9058** 7,274 2022/12262224  

AL-ZAGHA BARREAL, OMAR     ***4712** 7,205 2022/12422345  

SELLENS FERNANDEZ, ISABEL     ***4631** 7,106 2022/12142326  

MARTINEZ URIBE, AITOR     ***9936** 7,047 2022/12259947  

BEAUMONT AZCÁRATE, ÍÑIGO     ***5692** 7,028 2022/12153658  

GUERRERO GARCIA, JUAN     ***9052** 6,969 2022/12186209  

TELLERIA IPARRAGUIRRE, ANDER     ***7186** 6,9410 2022/122548010  

GARATE ITURRIAGAGOITIA, GORKA     ***2714** 6,9211 2022/123179211  

URIBE EGEA, JUAN     ***5123** 6,9012 2022/122757212  

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 6,9013 2022/123741913  

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,8114 2022/121363114  

QUINTANO SAINZ, IRATI     ***2193** 6,7815 2022/122536415  

MARTINEZ ARENAS, ANGEL     ***1382** 6,7616 2022/124796216  

MUJIKA NAVAJO, LANDER     ***5174** 6,7317 2022/121892717  

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,7218 2022/121574918  

ARLEGUI IRIARTE, ALBERTO     ***9415** 6,6819 2022/122647919  

GARCIANDIA LIZARRAGA, NEREA     ***4802** 6,6520 2022/121652620  

LOPEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER     ***9591** 6,6121 2022/121754621  

RUIZ TORRES, SANDRA     ***4782** 6,6022 2022/121804022  

SANCHEZ NAVERO, FRANCISCO JOSE     ***5717** 6,5923 2022/121887223  

DIAZ PAREDES, JUAN JESUS     ***0972** 6,5824 2022/121795424  

REINA MONSO, MARIA DE LAS NIEVES     ***7581** 6,5825 2022/124345125  

RENTERIA SANCHEZ, AMAIA     ***9266** 6,5726 2022/122461326  

RIVED DOMINGUEZ, OLGA INES     ***5356** 6,5627 2022/122370127  

MORON BUENO, ALVARO     ***4083** 6,4528 2022/121282428  

CAÑOS GARCIA, UNAI     ***0141** 6,3929 2022/122667429  

LLORENTE MUNILLA, IVAN     ***9111** 6,3830 2022/124315330  

LAZCOZ IRIBARREN, ANDRES     ***1756** 6,3831 2022/124694131  

GARCIA CABEZAS, SUSANA     ***8650** 6,3632 2022/124781432  

ORTEGA LEOZ, HAIZEA     ***0293** 6,3233 2022/124352933  

MARTIN CASIELLES, LUIS FERNANDO     ***3080** 6,3134 2022/122621034  

HURTADO GARRIDO, DAVID     ***9655** 6,3135 2022/122626535  

RUIZ MARTIN, SONIA     ***6444** 6,3036 2022/122635536  

SERRA ARBELOA, ADRIANA     ***4229** 6,2837 2022/121423337  

SALAZAR QUINTANAR, ELENA     ***2528** 6,2738 2022/122652338  

SANTOLARIA OLIVÁN, ALEJANDRO     ***6542** 6,2639 2022/122624439  

ORÍA DE RUEDA NÁJERA, RAMON     ***7378** 6,2540 2022/122633140  

FERNANDEZ GONZALEZ, RAUL ARCADIO     ***8079** 6,1841 2022/121641741  

ARCO EXPOSITO, ANA ISABEL     ***8589** 6,1643 2022/123339642  

ROJO BEITIA, MARIA BEATRIZ     ***1636** 6,0944 2022/121782243  

RUIZ GALISTEO, MARIANO     ***1803** 6,0645 2022/121764244  

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO     ***1157** 6,0246 2022/122045445  

GARCÍA MARTÍN, FRANCISCO JAVIER     ***8943** 5,9547 2022/122060746  

UGALDE GAUNA, MARIA DEL CORO     ***7569** 5,9348 2022/122592547  

BERNARDO GONZALEZ, LUIS ARTURO     ***9833** 5,9249 2022/122579448  

HERNANDEZ MOLINA, MARTA     ***9172** 5,8950 2022/121921849  

MATEO ITURRIA, LAURA     ***4218** 5,8051 2022/123444350  

ERRO VICENTE, MIKEL     ***0958** 5,7852 2022/124736651  

GONZALEZ CURIEL, MARIA CONCEPCION     ***5306** 5,7753 2022/121900952  

RICO LOPEZ, PEDRO JOSE     ***1163** 5,7354 2022/124006453  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DE MIGUEL LANDIRIBAR, DEBORAH     ***0797** 5,7055 2022/122074054  

VALENCIA MATOS, DAVID     ***3562** 5,6056 2022/121567855  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,4457 2022/122667056  

CARBONEL SANCHEZ, ANDRES     ***9016** 0,0058 2022/123868657  

GALLO MARTINEZ, JUAN MARCOS     ***5993** 0,0059 2022/123931358  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RONCAL GUERRICO, JAVIER     ***3584** 7,343 2022/12181161 PI

MARTINEZ URIBE, AITOR     ***9936** 7,047 2022/12259942 PI

TELLERIA IPARRAGUIRRE, ANDER     ***7186** 6,9410 2022/12254803 PI

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,8114 2022/12136314 PI

DIAZ PAREDES, JUAN JESUS     ***0972** 6,5824 2022/12179545 PI

REINA MONSO, MARIA DE LAS NIEVES     ***7581** 6,5825 2022/12434516 PI

RENTERIA SANCHEZ, AMAIA     ***9266** 6,5726 2022/12246137 PI

LLORENTE MUNILLA, IVAN     ***9111** 6,3830 2022/12431538 PI

MARTINEZ DE BUJANDA CARASUSAN, JAVIER     ***1932** 6,1842 2022/12185949 PI

ROJO BEITIA, MARIA BEATRIZ     ***1636** 6,0944 2022/121782210 PI

GALLO MARTINEZ, JUAN MARCOS     ***5993** 0,0059 2022/123931311 PI
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ATORRASAGASTI URRESTARAZU, DAVID     ***9373** 7,921 2022/12329451  

SANTOLARIA MAIRAL, ALBERTO     ***3815** 7,522 2022/12371322  

MUÑOZ GALLEGO, CLAUDIA LUCIA     ***8274** 7,403 2022/12475013  

RONCAL GUERRICO, JAVIER     ***3584** 7,344 2022/12181164  

SANCHEZ MARTINEZ, IGNACIO     ***9058** 7,275 2022/12262225  

BEAUMONT AZCÁRATE, ÍÑIGO     ***5692** 7,026 2022/12153656  

GUERRERO GARCIA, JUAN     ***9052** 6,967 2022/12186207  

HERNANDEZ MARIN, MIKEL     ***2695** 6,928 2022/12141858  

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 6,909 2022/12374199  

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,8110 2022/121363110  

PALOMINO ECHEVERRIA, ASIER     ***1494** 6,7511 2022/121803611  

SÁNCHEZ NEBREDA, JAVIER     ***9942** 6,7512 2022/122576712  

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,7213 2022/121574913  

RUIZ TORRES, SANDRA     ***4782** 6,6014 2022/121804014  

SANCHEZ NAVERO, FRANCISCO JOSE     ***5717** 6,5915 2022/121887215  

CAÑOS GARCIA, UNAI     ***0141** 6,3916 2022/122667416  

LLORENTE MUNILLA, IVAN     ***9111** 6,3817 2022/124315317  

GARCIA CABEZAS, SUSANA     ***8650** 6,3618 2022/124781418  

GOMEZ CALERO, ANTONIO     ***1498** 6,3319 2022/122877919  

ORTEGA LEOZ, HAIZEA     ***0293** 6,3220 2022/124352920  

SANTOLARIA OLIVÁN, ALEJANDRO     ***6542** 6,2621 2022/122624421  

MARTINEZ DE BUJANDA CARASUSAN, JAVIER     ***1932** 6,1822 2022/121859422  

SANCHEZ PALOS, MANUEL     ***0806** 6,0823 2022/122406423  

RUIZ GALISTEO, MARIANO     ***1803** 6,0624 2022/121764224  

LASA COVARRUBIAS, LOREA     ***3518** 6,0025 2022/122955225  

UGALDE GAUNA, MARIA DEL CORO     ***7569** 5,9326 2022/122592526  

MARTINEZ ROMILLO, ARRATE     ***4492** 5,8827 2022/121483527  

ROCH CARTAGENA, ALEJANDRO     ***4465** 5,8528 2022/121862928  

ERRO VICENTE, MIKEL     ***0958** 5,7829 2022/124736629  

ATOZKI ZUBELDIA, FRANCISCO JAVIER     ***9778** 5,7330 2022/122963430  

CASTAÑO MARTIN, ADOLFO     ***7895** 5,1031 2022/122512131  

RIPODAS PEREZ, MIKEL     ***0201** 0,0032 2022/121281632  

CARBONEL SANCHEZ, ANDRES     ***9016** 0,0033 2022/123868633  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

NARRO RAMOS, AINHOA     ***4212** 8,801 2022/12188961  

RIOS ROCHA, JONATHAN     ***0498** 8,692 2022/12261032  

AGOS FERNANDEZ, ALEJANDRO MARIA     ***5040** 7,903 2022/12139173  

GOÑI EGUARAS, DANIEL     ***7952** 7,804 2022/12212244  

MUÑOZ GALLEGO, CLAUDIA LUCIA     ***8274** 7,405 2022/12475015  

RONCAL GUERRICO, JAVIER     ***3584** 7,346 2022/12181166  

CABRERA BERNA, FRANCISCO ALEJANDRO     ***4050** 7,337 2022/12480547  

GUTIERREZ MARTINEZ, SUNIVA     ***3810** 7,078 2022/12442538  

ALBA IRALA, ALMUDENA     ***0144** 7,009 2022/12192409  

GARATE ITURRIAGAGOITIA, GORKA     ***2714** 6,9210 2022/123179210  

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,8111 2022/121363111  

BROZAS MARTINEZ, IRENE     ***0021** 6,7612 2022/122433112  

CATALAN PEREZ, JOAQUIN     ***7923** 6,6913 2022/121589313  

MEDINA BEJAR, MANUEL JESUS     ***9040** 6,6814 2022/123326614  

MARINA BARCENA, BEATRIZ     ***6486** 6,6615 2022/123531415  

COBO GUERRERO, ANTONIO     ***4090** 6,5816 2022/124708016  

ESTEPA ARANBURU, JOKIN     ***1498** 6,4417 2022/121373117  

MENDEZ LOPEZ, HUGO     ***5876** 6,4418 2022/123101718  

FERNANDEZ MILLARES, MARIA ELENA     ***3585** 6,3919 2022/121416719  

OYAGA OZCOIDI, JORGE     ***8461** 6,3320 2022/121508320  

VAZQUEZ GARCIA, JESUS MANUEL     ***9246** 6,1821 2022/121602321  

MARTINEZ DE BUJANDA CARASUSAN, JAVIER     ***1932** 6,1822 2022/121859422  

MORENO AGUERO, JOSE ANGEL     ***8325** 6,1823 2022/121898123  

GONZALEZ AYENSA, DANIEL     ***5466** 6,1624 2022/121802124  

MURILLO GOÑI, JOSEBA     ***1611** 5,8625 2022/122600625  

RAEZ TORRES, CARLOS     ***0018** 5,8326 2022/121491026  

MARTÍNEZ CIORDIA, JULIAN     ***7875** 5,6027 2022/122295127  

IRIBARREN GARCÍA, IÑIGO     ***4115** 5,5428 2022/121883028  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

NARRO RAMOS, AINHOA     ***4212** 8,801 2022/12188961  

ARTEAGA MONTON, JAVIER     ***8121** 7,922 2022/12133322  

LUQUE CAÑETE, DIEGO     ***2225** 7,733 2022/12294373  

SERRANO GAZULLA, DANIEL     ***0708** 7,624 2022/12181034  

ROMERO BUJALANCE, RAFAEL FRANCISCO     ***2701** 7,555 2022/12186975  

RONCAL GUERRICO, JAVIER     ***3584** 7,346 2022/12181166  

SALVADOR ROMERO, CARLOS     ***2480** 7,297 2022/12263747  

SANCHEZ MARTINEZ, IGNACIO     ***9058** 7,278 2022/12262228  

MARTINEZ PARRA, RUBEN     ***0982** 7,179 2022/12422169  

SALIDO ORDOÑEZ, DIEGO     ***3113** 7,0910 2022/123665210  

MADRAZO RANERO, PILAR     ***8574** 7,0511 2022/121412311  

RIVAS MOLINA, JORGE     ***9167** 7,0012 2022/123427012  

DAVILA RODRIGUEZ, JULIAN     ***5876** 7,0013 2022/123877613  

RODRIGUEZ YERRO, INAXIO     ***8324** 7,0014 2022/124213514  

GARATE ITURRIAGAGOITIA, GORKA     ***2714** 6,9215 2022/123179215  

DOMINGUEZ RIVERA, MARCOS     ***6957** 6,9116 2022/124185316  

ESOLA MUÑIZ, TOMAS     ***2790** 6,8617 2022/121919617  

JIMENEZ JIMÉNEZ, DIEGO     ***9000** 6,8518 2022/121873518  

FERRERIA FERNANDEZ, DAVID     ***8633** 6,8219 2022/121751619  

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,8120 2022/121363120  

MARTINEZ ARENAS, ANGEL     ***1382** 6,7621 2022/124796221  

CATALAN PEREZ, JOAQUIN     ***7923** 6,6922 2022/121589322  

MEDINA BEJAR, MANUEL JESUS     ***9040** 6,6823 2022/123326623  

RUIZ TORRES, SANDRA     ***4782** 6,6024 2022/121804024  

SANCHEZ NAVERO, FRANCISCO JOSE     ***5717** 6,5925 2022/121887225  

COBO GUERRERO, ANTONIO     ***4090** 6,5826 2022/124708026  

VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA     ***3781** 6,5327 2022/123211327  

DEL VAS SEGURA, MIGUEL     ***8912** 6,5028 2022/123079028  

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,4829 2022/124761329  

CABELLO CHANFREUT, ALFONSO     ***6517** 6,4630 2022/122081330  

DELGADO MERCHANTE, ENRIQUE     ***8536** 6,4531 2022/122647431  

LLORENTE MUNILLA, IVAN     ***9111** 6,3832 2022/124315332  

SANTIBURCIO CORTES, JOSE     ***4604** 6,3633 2022/121863833  

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE     ***6668** 6,3634 2022/123451534  

GARCIA CABEZAS, SUSANA     ***8650** 6,3635 2022/124781435  

OYAGA OZCOIDI, JORGE     ***8461** 6,3336 2022/121508336  

ORTEGA LEOZ, HAIZEA     ***0293** 6,3237 2022/124352937  

LOPEZ MENDOZA, GUSTAVO     ***0263** 6,3138 2022/121800938  

ELIZALDE OCHOTORENA, DANIEL     ***2214** 6,3139 2022/121866739  

SANTOLARIA OLIVÁN, ALEJANDRO     ***6542** 6,2640 2022/122624440  

MARTINEZ GARCIA, DIEGO     ***5745** 6,2541 2022/122099441  

PEREZ GOMEZ, ALBERTO     ***5543** 6,2342 2022/122971342  

AZANZA ASTARRIAGA, NAHIARA     ***1954** 6,1943 2022/124762043  

MARTINEZ DE BUJANDA CARASUSAN, JAVIER     ***1932** 6,1844 2022/121859444  

ASENSIO CAMPOS, SERGIO     ***0506** 6,1745 2022/122636845  

CAMBERO BUENO, JORGE     ***1869** 6,1046 2022/123997346  

AZPILICUETA TANCO, JUAN PABLO     ***4832** 6,0947 2022/121760047  

LOPEZ PEÑALOZA, IGNACIO     ***6409** 6,0948 2022/121918348  

PANIAGUA AMILLANO, KEPA     ***6230** 6,0849 2022/124767249  

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO     ***1157** 6,0250 2022/122045450  

MORENO SANCHEZ, JESUS     ***0863** 6,0051 2022/121280651  

UGALDE GAUNA, MARIA DEL CORO     ***7569** 5,9352 2022/122592552  

BAÑOS PABLO, FERNANDO     ***5730** 5,9253 2022/124478753  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MARTIN GALVE, ALEJANDRO     ***2178** 5,9154 2022/121866854  

ROCH CARTAGENA, ALEJANDRO     ***4465** 5,8555 2022/121862955  

RAEZ TORRES, CARLOS     ***0018** 5,8356 2022/121491056  

INDOVINO LOPEZ, FLAVIO     ***7613** 5,8057 2022/121608957  

ERRO VICENTE, MIKEL     ***0958** 5,7858 2022/124736658  

AIESTARAN IRIGOIEN, JULEN     ***3497** 5,7059 2022/122627259  

IRIBARREN GARCÍA, IÑIGO     ***4115** 5,5460 2022/121883060  

GARCÍA BLANCO, VANESA     ***3710** 5,4461 2022/123102161  

SANDIN NAVA, ENRIQUE     ***2636** 5,4262 2022/123172062  

POLO GARCIA, DIEGO     ***5581** 5,3863 2022/124451063  

DEL OLMO MARTÍNEZ, ALBERTO     ***8097** 0,0064 2022/122673764  

CARBONEL SANCHEZ, ANDRES     ***9016** 0,0065 2022/123868665  

GALLO MARTINEZ, JUAN MARCOS     ***5993** 0,0066 2022/123931366  

FUSTERO CARRERAS, MIGUEL ANGEL     ***1157** 0,0067 2022/124743567  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CARNERO GONZALEZ, ELENA MARIA     ***6681** 9,191 2022/12474901  

MORENO CARO, LEYRE     ***4007** 9,162 2022/12181612  

USIN GARCIA, SERGIO     ***9275** 9,103 2022/12159153  

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL     ***0230** 9,074 2022/12185994  

REGALON AGUILAR, FRANCISCO     ***3195** 8,985 2022/12439725  

GARCIA URRICELQUI, ANE     ***4143** 8,776 2022/12144816  

MENDILUCE GALARRAGA, JONE     ***5514** 8,607 2022/12236887  

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO     ***6249** 8,608 2022/12252948  

GARCIA DOMINGUEZ, MARIO     ***7776** 8,529 2022/12175109  

RASINES GANDARILLAS, CELIA     ***0343** 8,4210 2022/124771710  

HERNANDEZ HERRERO, JOSE JAVIER     ***1258** 8,4011 2022/121477111  

PARRA LUNA, MARTIN     ***5806** 8,4012 2022/121554712  

ANCIN RIPODAS, MARIA     ***0546** 8,4013 2022/121556913  

PANEDAS ARRANZ, MARIA ANUNCIACION     ***1376** 8,3014 2022/121431714  

ECHAVARRI REDONDO, ELENA     ***1816** 8,2615 2022/122541215  

ALGABA GRAU, DANIEL     ***8982** 8,1816 2022/122159516  

HERNANDEZ SOGUERO, IRENE     ***3472** 8,1817 2022/122648817  

PLAZA GUERRERO, JOSE LUIS     ***5728** 8,1418 2022/121362518  

GONZALEZ COLOMA, ALICIA     ***7447** 8,1219 2022/121421519  

ALONSO VICARIO, MARIA     ***9591** 8,1020 2022/122675520  

BALTANAS BORDONABA, ANA     ***0829** 8,0821 2022/121867321  

PESCADOR AZOFRA, LEYRE     ***5234** 8,0822 2022/124248122  

RODRIGUEZ BELTRAN, MANUEL ANGEL     ***9685** 8,0023 2022/121344423  

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 8,0024 2022/121574924  

JURADO ROLDAN, ANTONIO MANUEL     ***7030** 8,0025 2022/122594225  

VEDIA JIMENEZ, IVAN     ***1470** 7,9926 2022/121854826  

PACHECO GOMEZ, ANTONIO     ***8612** 7,9727 2022/121280427  

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,9428 2022/121462128  

CASALE GARCIA, RAFAEL     ***8920** 7,9129 2022/124369129  

VALERO GIMENEZ, OLGA     ***7799** 7,8330 2022/121521530  

MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL     ***6747** 7,8031 2022/124730631  

ANDUEZA LIZARRAGA, AITOR     ***2432** 7,7532 2022/121392332  

LEON OSTA, DANIEL     ***5904** 7,7233 2022/122333833  

PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL     ***2994** 7,7034 2022/124309834  

GARCIA LOZANO, MONICA     ***2528** 7,6935 2022/122589535  

ERDOZAIN SALON, SANDRA     ***3681** 7,6736 2022/122051436  

GARCIA ETXEBERRIA, MICAELA     ***2394** 7,6137 2022/121844337  

VAQUERO MALDONADO, FATIMA     ***2376** 7,5838 2022/123815938  

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,5739 2022/121816739  

IJALBA TOBALINA, DAVID     ***0590** 7,5240 2022/121886240  

GOÑI CIAURRIZ, LEIRE     ***3264** 7,5041 2022/121822441  

DIEZ ATIENZA, JOAQUIN     ***4676** 7,4942 2022/121451242  

CALAHORRA RUIZ, ADA     ***4100** 7,4843 2022/122589843  

ALFARO GARRIDO, MAITE     ***0878** 7,4644 2022/121862544  

ALBACETE MORENO, ALFONSO ANTONIO     ***2622** 7,4645 2022/123009745  

GONZÁLEZ ANCIO, BELEN     ***7586** 7,4046 2022/121394946  

INDURAIN ERASO, ELENA     ***4033** 7,4047 2022/123440547  

MUÑOZ GALLEGO, CLAUDIA LUCIA     ***8274** 7,4048 2022/124750148  

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 7,3849 2022/124155849  

RIVAS OÑA, LARA ALICIA     ***1068** 7,3850 2022/124376650  

LABIANO IRICIBAR, ALBERTO     ***1572** 7,3651 2022/121828051  

GARCIA JIMENEZ, MARIA     ***9575** 7,3552 2022/124754752  

IEREGI ARAMBURU, MIKEL XABIER     ***5566** 7,3453 2022/121852453  
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MARTIN MANTECON, MARIA DEL VALLE     ***3046** 7,3454 2022/122588754  

CORSINI CARVALHO, BRUNO     ***4091** 7,3155 2022/121280255  

ZAPATERIA MIRANDA, JESUS     ***7218** 7,3056 2022/121395156  

OLMOS HURTADO, SARA     ***8117** 7,3057 2022/121410357  

SALVADOR ROMERO, CARLOS     ***2480** 7,2958 2022/122637458  

CERECEDA OYON, IGNACIO     ***0124** 7,2859 2022/123416059  

FERNÁNDEZ GÓMEZ, BEATRIZ     ***7491** 7,2460 2022/122600060  

IGLESIAS ROMERO, SERGIO     ***6250** 7,2161 2022/124641961  

DEL HOYO PRESA, MARIA DEL PILAR     ***8875** 7,2062 2022/122887762  

SARRATEA ETCHEVERRY, ESTIBALIZ     ***9072** 7,1963 2022/121890163  

JUANIZ ZURBANO, ISABEL     ***0558** 7,1864 2022/123844564  

MARQUEZ BURGOS, ANTONIO     ***4174** 7,1665 2022/123446265  

VALERIO CAMPO, JOSUNE     ***4794** 7,1266 2022/121333366  

PALOMINO MUÑOZ, GEMA     ***4208** 7,1267 2022/121611467  

ALONSO VIANA, RAUL     ***1108** 7,0868 2022/121631068  

RUIZ ANDUJAR, INDALECIO     ***0998** 7,0769 2022/121428669  

MADRAZO RANERO, PILAR     ***8574** 7,0570 2022/121412370  

ANGLA CASTRO, ALVARO     ***2534** 7,0371 2022/121540271  

ETXEBERRIA GOYA, MARIA PILAR     ***7879** 7,0372 2022/122659772  

GOMEZ NIETO, ALFONSO     ***7670** 7,0273 2022/122976073  

GONGORA ORTIZ, AROA     ***4371** 7,0174 2022/121854974  

ELENA CHUECA, SUSANA OLGA     ***2163** 7,0175 2022/122639975  

RODRIGUEZ MONTERO, GARAZI     ***9030** 7,0076 2022/122244476  

OGALLAR GALLEGO, ADRIAN ANGEL     ***5940** 6,9977 2022/121823777  

PASTRANA MONCAYO, LUCIA     ***3284** 6,9878 2022/122566278  

LLOVERA PRATS, ANNA     ***5480** 6,9779 2022/121432079  

GARCIA ROLDAN, MAITE     ***1345** 6,9680 2022/124220680  

TRES PASCUAL, IKER     ***9475** 6,9481 2022/123420281  

FERNANDEZ NUÑEZ, IZASKUN     ***8476** 6,9482 2022/124750282  

ARRIAZU CALERO, MARTA     ***4471** 6,9383 2022/122151883  

HIGUERA CRESPO, TOMAS     ***0648** 6,9384 2022/124794884  

ROJAS DE MIGUEL, ELVIRA     ***2428** 6,9285 2022/124796585  

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,9086 2022/122138486  

SANTOS GAVILÁN, JOSE ANTONIO     ***3171** 6,8787 2022/121922687  

CORES REYES, CRISTINA     ***2783** 6,8688 2022/121841288  

CAMARA MORAL, MARIA     ***6362** 6,8689 2022/123380489  

JIMENEZ JIMÉNEZ, DIEGO     ***9000** 6,8590 2022/121873590  

RUBIA ARELLANO, MARIA     ***1882** 6,8491 2022/121430191  

FERNANDEZ MARTINEZ, GUILLERMO     ***6276** 6,8492 2022/121602692  

REOS GIMENEZ, MARTA     ***0906** 6,8393 2022/121899893  

FERNANDEZ HOLGADO, ELENA     ***3605** 6,8194 2022/121852794  

ECHEVERRIA RIPA, SANDRA     ***3685** 6,8195 2022/121896995  

RODRIGUEZ DURAN, ALBERTO     ***2636** 6,8096 2022/121870496  

ELIZALDE LOPEZ, RAQUEL     ***1195** 6,7997 2022/121584697  

CIAURRIZ IRUNGARAY, LOREA     ***4585** 6,7898 2022/121476198  

MUÑOZ MARCOS, MIRIAM     ***5309** 6,7899 2022/123429499  

GOMEZ ROCA, IRIA     ***8661** 6,78100 2022/1247434100  

DEL ARBOL AGUIRRE, RAQUEL     ***0428** 6,76101 2022/1216136101  

GUERRERO LOPEZ, ANA BELEN     ***3908** 6,74102 2022/1214581102  

RODRIGO ERREA, MIREN JOSUNE     ***3568** 6,74103 2022/1215948103  

VARAS RUIZ, RUTH     ***1234** 6,72104 2022/1234137104  

SERRANO GOMEZ, JAVIER     ***4403** 6,70105 2022/1220503105  

LOPEZ MORENO, GRACIANA     ***9560** 6,70106 2022/1239055106  
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ETXEBERRIA URKIA, HENAR     ***3432** 6,68107 2022/1213483107  

DE LA MORENA DEL OLMO, MARTA     ***1731** 6,68108 2022/1239388108  

ANTONIETTY ADAME, CARLOS ALBERTO     ***2627** 6,66109 2022/1214319109  

GOIKOETXEA AZPIROZ, AINHOA     ***2486** 6,66110 2022/1214794110  

DIEZ SALAS, SARA     ***2563** 6,64111 2022/1218550111  

PEREZ GENTICO, EVA MARIA     ***9153** 6,62112 2022/1222069112  

RUIZ TORRES, SANDRA     ***4782** 6,60113 2022/1218040113  

IÑIGO SANZ, MAITE     ***2859** 6,60114 2022/1226720114  

RUÍZ BASAURI, JON     ***0963** 6,59115 2022/1215457115  

RUIZ ANSO, CLARA MARIA     ***8844** 6,58116 2022/1216697116  

ARANDA CORDOBES, CRISTINA     ***0296** 6,57117 2022/1248037117  

ETXEBERRIA IÑARRA, URRATEGI     ***7703** 6,56118 2022/1213697118  

GALLEGO ESCRIBANO, ELENA     ***4451** 6,55119 2022/1228793119  

GORDO PASCUAL, MARIA     ***5741** 6,54120 2022/1218894120  

VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA     ***3781** 6,53121 2022/1232113121  

GARCIA GARRIDO, DANIEL     ***3304** 6,50122 2022/1230374122  

SALINAS LALANZA, RUTH     ***2134** 6,50123 2022/1246249123  

LAFUENTE PEREZ, MARIA DEL CARMEN     ***1136** 6,50124 2022/1247661124  

LOPEZ OCON, ELENA     ***9135** 6,49125 2022/1247644125  

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,48126 2022/1247613126  

MARIN GUERRERO, PABLO     ***7326** 6,47127 2022/1216324127  

GARAY PLA, ALICIA     ***5451** 6,47128 2022/1234297128  

ANGULO GARCIA, MARIA INMACULADA     ***8678** 6,47129 2022/1234328129  

GALARRAGA AMENABAR, MAITE     ***3479** 6,47130 2022/1241947130  

CABELLO CHANFREUT, ALFONSO     ***6517** 6,46131 2022/1220813131  

MEDEIROS COUTO, BEATRIZ     ***6182** 6,46132 2022/1226549132  

ARIZA MIGUEL, JAIME     ***2456** 6,44133 2022/1243970133  

DE CORTA HERNAEZ, NURIA     ***1356** 6,40134 2022/1214264134  

CARDENAS RAMOS, RAFAEL     ***3100** 6,38135 2022/1216379135  

ARBIZU MILAGRO, MARIA JULIA     ***8190** 6,36136 2022/1241755136  

VILLAR ANTOÑANZAS, YOANA     ***8507** 6,34137 2022/1219090137  

AGUILAR SANCHEZ, MARIA TERESA     ***9860** 6,34138 2022/1227547138  

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,33139 2022/1218455139  

BENGOECHEA BURILLO, ANA MARIA     ***0747** 6,32140 2022/1212798140  

GARCIA FUNES, ENCARNACION     ***7719** 6,32141 2022/1225732141  

BERRIZBEITIA BERECIARTUA, BIKENDI     ***4472** 6,29142 2022/1217397142  

RECALDE BRIOSO, MACARENA     ***0404** 6,29143 2022/1225419143  

BEUNZA ARANA, FRANCISCO JAVIER     ***0281** 6,28144 2022/1213281144  

ETXEBERRIA ELIZARAN, ANDER     ***9777** 6,28145 2022/1225915145  

JIMENEZ DEL PASO, MARIA INMACULADA CONCEPCION     ***9346 6,28146 2022/1242168146  

AGUILAR FERNANDEZ DE MENDIOLA, ANDREA     ***5595** 6,27147 2022/1212809147  

MARTIN ALMOHALLA, ANA MARIA     ***5103** 6,21148 2022/1218154148  

AZANZA ASTARRIAGA, NAHIARA     ***1954** 6,19149 2022/1247620149  

FERNANDEZ GONZALEZ, RAUL ARCADIO     ***8079** 6,18150 2022/1216417150  

IZURDIAGA COSTA, ESTELA     ***4784** 6,18151 2022/1242418151  

GARCIA DIEZ, AINTZANE     ***9112** 6,16152 2022/1215733152  

LARREA VELILLA, LAURA     ***4010** 6,16153 2022/1245400153  

LOPEZ LOPEZ, LILIANA ANTONIA     ***2210** 6,14154 2022/1234512154  

ARANGUREN OLANGUA, MARIA     ***8653** 6,12155 2022/1229848155  

GARCIA CABEZAS, CARLOS     ***2974** 6,11156 2022/1226766156  

AZPILICUETA TANCO, JUAN PABLO     ***4832** 6,09157 2022/1217600157  

FERNANDEZ MARTINEZ, HUGO     ***6276** 6,06158 2022/1216584158  

ALDASORO CACERES, PILAR AINHOA     ***7066** 6,05159 2022/1214892159  
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CALVO TENA, BEATRIZ     ***6818** 6,05160 2022/1221969160  

CARDO LOPEZ, MARIA DIANA     ***1363** 6,05161 2022/1233461161  

MUÑIZ RIVERA, JOSE FELIX     ***6782** 6,03162 2022/1247710162  

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO     ***1157** 6,02163 2022/1220454163  

AUZMENDI PEREZ, GALDER     ***3339** 6,02164 2022/1234319164  

MORENO SANCHEZ, JESUS     ***0863** 6,00165 2022/1212806165  

CAPARROS MOLINA, ANGELA     ***0542** 5,99166 2022/1218360166  

GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL     ***9813** 5,97167 2022/1244788167  

FERRER DE LA CRUZ, IRENE     ***8659** 5,96168 2022/1225807168  

MARTINEZ HEVIA, ISABEL     ***7242** 5,96169 2022/1230926169  

RUBIO PEREZ, SILVIA     ***0967** 5,94170 2022/1215291170  

GONZALEZ MEDINA, ENEKO     ***1970** 5,90171 2022/1218221171  

GULLIVER ZABALA, RAHMA NAIMA     ***9268** 5,84172 2022/1215804172  

MARTINEZ GARCIA, BLAS     ***7420** 5,83173 2022/1226769173  

SALICIO CASTILLO, AGUSTINA     ***9678** 5,82174 2022/1225091174  

MARTINEZ SANCHA, ESTHER     ***6285** 5,82175 2022/1245248175  

LOPEZ GARCIA, ROSA MARIA     ***4144** 5,80176 2022/1226017176  

MARTIN TORRES, JAVIER     ***9187** 5,78177 2022/1233550177  

FRAGUAS ROMERO, LAURA     ***5205** 5,71178 2022/1216083178  

DEL RIO VILLARO, CARLOS     ***1561** 5,68179 2022/1227461179  

LECUMBERRI ASURMENDI, MIREN     ***3952** 5,66180 2022/1215473180  

MARCOS GOMEZ, BEATRIZ     ***0014** 5,62181 2022/1213754181  

RODRÍGUEZ PÁEZ, SONIA     ***1047** 5,60182 2022/1228969182  

RODRIGUEZ ROCHA, JEZABEL     ***2836** 5,58183 2022/1225830183  

RUBIO FERNANDEZ, FELIPE     ***1468** 5,57184 2022/1243147184  

SANCHEZ CANO, DAVID     ***6593** 5,54185 2022/1218026185  

PEREZ PEREZ, ALBERTO ALEJANDRO     ***5270** 5,48186 2022/1246531186  

PALACIOS SASETA, ESTER     ***0589** 5,46187 2022/1225505187  

MERINO NODAR, IDOYA     ***9078** 5,46188 2022/1248031188  

GARCÍA BLANCO, VANESA     ***3710** 5,44189 2022/1231021189  

PEREZ SANZ, JAIRO     ***7292** 5,42190 2022/1213297190  

BERZOSA GUILLEN, ANGELA MARIA     ***2520** 5,40191 2022/1231325191  

MUÑOZ FERNANDEZ, OLAIA     ***0510** 5,26192 2022/1222866192  

DORANTES SANCHEZ, JOSE GERARDO     ***8909** 5,22193 2022/1218588193  

SOLANO ETAYO, BEATRIZ     ***7334** 0,00194 2022/1212807194  

MOLINERO MARTINEZ, AMAYA     ***2832** 0,00195 2022/1215940195  

LIZASOAIN VICUÑA, AMAIA     ***3343** 0,00196 2022/1216549196  

LOPEZ LOPEZ, VICTOR     ***1627** 0,00197 2022/1217932197  

MARFIL LOPEZ, JESUS     ***8183** 0,00198 2022/1218775198  

GONGORA ORTIZ, TANIA     ***4371** 0,00199 2022/1219172199  

PARRA MONTENEGRO, ALEXANDRA     ***4864** 0,00200 2022/1219213200  

AZNAL SAGASTI, SILVIA     ***1625** 0,00201 2022/1223120201  

GARCIA BLANCO, MARÍA DEL MAR     ***6580** 0,00202 2022/1226372202  

RUIZ GAMEZ, YOLANDA     ***7105** 0,00203 2022/1226373203  

BAHAMONDE REJO, MARIA YOLANDA     ***6932** 0,00204 2022/1226641204  

SANCHEZ CABRERA, ALBERTO     ***2692** 0,00205 2022/1227243205  

RUIZ FERNANDEZ, PABLO     ***2590** 0,00206 2022/1229695206  

CEPEDA JIMENEZ, CARLOS     ***9381** 0,00207 2022/1233381207  

GALLO MARTINEZ, JUAN MARCOS     ***5993** 0,00208 2022/1239313208  

SANTAMARÍA NÁJARA, MARIA JESUS     ***9419** 0,00209 2022/1247503209  
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GARCIA URRICELQUI, ANE     ***4143** 8,771 2022/12144811  

MENDILUCE GALARRAGA, JONE     ***5514** 8,602 2022/12236882  

ECHAVARRI REDONDO, ELENA     ***1816** 8,263 2022/12254123  

GARMENDIA AURKIA, ALAZNE     ***3528** 7,934 2022/12265254  

ANDUEZA LIZARRAGA, AITOR     ***2432** 7,755 2022/12139235  

GARCIA ETXEBERRIA, MICAELA     ***2394** 7,616 2022/12184436  

IEREGI ARAMBURU, MIKEL XABIER     ***5566** 7,347 2022/12185247  

GOÑI IRIGOYEN, LANDER     ***6860** 7,138 2022/12163728  

RODRIGUEZ MONTERO, GARAZI     ***9030** 7,009 2022/12224449  

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,9010 2022/122138410  

ZALDUA SARASOLA, IÑAKI     ***8025** 6,8011 2022/122555311  

CIAURRIZ IRUNGARAY, LOREA     ***4585** 6,7812 2022/121476112  

ETXEBERRIA URKIA, HENAR     ***3432** 6,6813 2022/121348313  

GOIKOETXEA AZPIROZ, AINHOA     ***2486** 6,6614 2022/121479414  

ETXEBERRIA IÑARRA, URRATEGI     ***7703** 6,5615 2022/121369715  

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,4816 2022/124761316  

BERRIZBEITIA BERECIARTUA, BIKENDI     ***4472** 6,2917 2022/121739717  

ETXEBERRIA ELIZARAN, ANDER     ***9777** 6,2818 2022/122591518  

VILLANUEVA LOPEZ, NAHIA     ***0722** 6,0419 2022/123725419  

AUZMENDI PEREZ, GALDER     ***3339** 6,0220 2022/123431920  

ITOIZ OSINAGA, ITZIAR     ***1726** 5,8621 2022/123281021  
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MENDILUCE GALARRAGA, JONE     ***5514** 8,601 2022/12236881  

MARTINEZ RAMIREZ, AINARA     ***2165** 8,352 2022/12446192  

ARRATIBEL ELICEGUI, OHIANA     ***8286** 8,263 2022/12184993  

ECHAVARRI REDONDO, ELENA     ***1816** 8,264 2022/12254124  

GARMENDIA AURKIA, ALAZNE     ***3528** 7,935 2022/12265255  

ZUNZARREN ECHAVARRI, ALBA     ***2474** 7,806 2022/12182336  

ANDUEZA LIZARRAGA, AITOR     ***2432** 7,757 2022/12139237  

ETXEBERRIA ARBURUA, AINHOA     ***3860** 7,698 2022/12316638  

ARTOLA APOITA, IKER     ***1878** 7,319 2022/12133559  

IMAZ ERRAZQUIN, KEPA     ***3531** 7,0810 2022/122671510  

ROUCO VALENTIN, AMARA     ***0041** 6,8411 2022/121721911  

CIAURRIZ IRUNGARAY, LOREA     ***4585** 6,7812 2022/121476112  

CABEZON ARTETA, ENEKO     ***3784** 6,7413 2022/121547813  

CHUECA MARIN, MAITANE     ***3481** 6,6514 2022/121810414  

BALEZTENA GARCIA, LIDE     ***2404** 6,6215 2022/122622815  

ETXEBERRIA IÑARRA, URRATEGI     ***7703** 6,5616 2022/121369716  

LEKUBE AZPIAZU, EREINTZA     ***3799** 6,4717 2022/124028117  

URIARTE ALEGRIA, MAIALEN     ***6342** 6,3418 2022/124791518  

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,3319 2022/121845519  

BERRIZBEITIA BERECIARTUA, BIKENDI     ***4472** 6,2920 2022/121739720  

ETXEBERRIA ELIZARAN, ANDER     ***9777** 6,2821 2022/122591521  

URIBEECHEVERRIA PRAT, CRISTINA     ***5200** 0,0022 2022/123798122  
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(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

SOLDADURA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RUIZ CIVICO, DANIEL     ***4404** 9,001 2022/12128101  

GALAN LOPEZ, JON JOSEBA     ***2812** 8,382 2022/12248502  

KORRES ZUBIA, IÑIGO     ***1515** 8,083 2022/12143773  

MARTIN GUTIERREZ, FERNANDO     ***6180** 8,084 2022/12155084  

SOLOAGA ROTAECHE, ANDONI IMANOL     ***9676** 7,545 2022/12164495  

GUERRERO DIAZ, JESUS     ***1220** 7,456 2022/12312146  

ARANO URIARTE, JON     ***3190** 7,407 2022/12207037  

BAIGORRI GARCIA, IÑAKI     ***1806** 7,388 2022/12182838  

RONCAL GUERRICO, JAVIER     ***3584** 7,349 2022/12181169  

PEREZ TAUSCHKE, IÑAKI     ***1956** 7,3110 2022/122534810  

SANCHEZ MARTINEZ, IGNACIO     ***9058** 7,2711 2022/122622211  

MADRAZO RANERO, PILAR     ***8574** 7,0512 2022/121412312  

SOLA MANTILLA, LUIS     ***9453** 7,0113 2022/121886613  

IPARRAGUIRRE RODRIGO, LANDER     ***6365** 7,0014 2022/121476014  

GARATE ITURRIAGAGOITIA, GORKA     ***2714** 6,9215 2022/123179215  

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,8116 2022/121363116  

SANCHEZ NAVERO, FRANCISCO JOSE     ***5717** 6,5917 2022/121887217  

EZA SARAIVA, VALENTIN ASIER     ***0850** 6,5018 2022/122593018  

GARCIA CABEZAS, SUSANA     ***8650** 6,3619 2022/124781419  

ORTEGA LEOZ, HAIZEA     ***0293** 6,3220 2022/124352920  

SANTOLARIA OLIVÁN, ALEJANDRO     ***6542** 6,2621 2022/122624421  

MARTINEZ DE BUJANDA CARASUSAN, JAVIER     ***1932** 6,1822 2022/121859422  

BRATOS LORENZO, JOSE LUIS     ***3113** 6,1623 2022/121335923  

FERNANDEZ GARCIA, IVAN     ***3031** 6,0924 2022/122297724  

GALARZA REPARAZ, NEREA     ***8745** 5,9825 2022/121377725  

UGALDE GAUNA, MARIA DEL CORO     ***7569** 5,9326 2022/122592526  

BAÑOS PABLO, FERNANDO     ***5730** 5,9227 2022/124478727  

ROCH CARTAGENA, ALEJANDRO     ***4465** 5,8528 2022/121862928  

IRIBARREN GARCÍA, IÑIGO     ***4115** 5,5429 2022/121883029  

OTXANDORENA SALDIAS, JOSEBA     ***5804** 5,5030 2022/122666130  

ARTEAGA MARTIN, FRANCISCO JAVIER     ***4029** 0,0031 2022/123450931  
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